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ประจ าวันอาทิตยท์ี่ 22 สิงหาคม 2564
( ข้อมูล ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2564 เวลา 18.00 น. )



ข้อมูล ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2564 เวลา 18.00 น.ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center)

หมายเหตุ: ตรวจสอบและปรับฐานข้อมูลเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2564

เพ่ิมขึ้น + 404,078 โดส สะสม 22,731,658 โดส สะสม โดส

เขม็ที่ 1 รายใหม่ + 298,479 ราย สะสม 17,501,924 ราย สะสม ราย

Sinovac 130,932 6,331,313
AstraZeneca 88,004 9,256,555

Sinopharm 61,619 1,758,409
Pfizer 17,924 155,647

เขม็ที่ 2 รายใหม่ + 97,206 ราย สะสม 4,687,546 ราย สะสม ราย

Sinovac 766 2,139,639
AstraZeneca 63,000 1,743,557

Sinopharm 31,854 775,279
Pfizer 1,586 29,071

เขม็ที่ 3 รายใหม่ + 8,393 ราย สะสม 542,188 ราย สะสม ราย

AstraZeneca 961 202,632
Pfizer 7,432 339,556

ราย ราย

ร้อยละ ผู้ไดร้ับวัคซีนอยา่งน้อย 1 เข็ม

จ านวนผู้ทีไ่ดร้ับ 1 เขม็

775,279
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1,756,231

155,647

28.1

20,272,171

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน
เพ่ิมขึน้วันน้ี ตัง้แตว่ันที ่7 มิถุนายน 2564

26,832,179

3,457,239

542,188
202,632

ตัง้แตว่ันที ่28 กุมภาพันธ ์2564

6,017,820
8.4

จ านวนผู้ทีไ่ดร้ับครบ 2 เขม็

ร้อยละ ผู้ไดร้ับวัคซีนครบ 2 เข็ม

339,556

20,272,171

6,017,820

จ าแนก

รายเขม็

ผลการให้บรกิารวัคซีน ณ วันที่ 21 สงิหาคม 2564 เวลา 18.00 น.

29,071

และ

ชนิดวคัซีน

1,758,409

9,003,063
9,355,052



จ านวนการได้รับวัคซีนโควิด 19 ของประเทศไทย

ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2564 เวลา 18.00 น.

ผลการฉีดวัคซีนในวันที่  21 ส.ค. 2564  รวม โดส
จ านวนผู้ไดร้ับวัคซีน เข็มที ่1 ราย
จ านวนผู้ไดร้ับวัคซีน เข็มที ่2 ราย
จ านวนผู้ไดร้ับวัคซีน เข็มที ่3 ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสม (28 ก.พ. -  21 ส.ค. 2564)  รวม โดส
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เขม็ที่ 1 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนทั้งหมด) ราย

Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย

จ านวนผู้ไดร้ับวคัซีน เขม็ที ่2 (จ านวนผู้ไดร้ับวคัซีนครบตามเกณฑ์) ราย
Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย

จ านวนผู้ไดร้ับวคัซีน เขม็ที ่3 (จ านวนผู้ไดร้ับวคัซีนเขม็กระตุน้) ราย

AstraZeneca ราย
Pfizer ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสมจ าแนกตามบรษัิทผู้ผลติ (28 ก.พ. -  21 ส.ค. 2564)
Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย

1,756,231
775,279

155,647

29,071

6,017,820

26,832,179

9,355,052              
1,758,409

3,457,239              

298,479
97,206

20,272,171
9,003,063              

8,393

404,078

524,274

542,188
202,632
339,556

12,460,302             
11,313,915             
2,533,688



จ านวนการได้รับวัคซีนโควิด 19 ของประเทศไทย แยกตามกลุ่มเป้าหมาย
สะสมตั้งแต่วันที่ 28 กุมภาพันธ์ – 21 สิงหาคม 2564

ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2564 เวลา 18.00 น.

เขม็ที่ 1 (คน)  เพ่ิมขึน้ (คน) เขม็ที่ 2 (คน)  เพ่ิมขึน้ (คน) เขม็ที่ 3 (คน)  เพ่ิมขึน้ (คน)

บคุลากรทางการแพทยแ์ละสาธารณสุข 867,610           1,792              752,956           2,298              542,188           8,393              

เจา้หน้าทีด่า่นหน้า 1,018,522        4,003              618,381           2,767              -                  -                  

อาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมูบ่า้น 604,333           2,902              281,329           1,404              -                  -                  

ผู้มีโรคเรือ้รัง 7 กลุ่มโรค 2,276,337        31,965            432,680           7,370              -                  -                  

ประชาชนทัว่ไป 11,232,238      212,223           3,465,288        70,713            -                  -                  

ผู้มีอาย ุ60 ปขีึน้ไป 4,251,488        44,829            465,532           12,514            -                  -                  

หญิงตัง้ครรภ์ 21,643            765                 1,654              140                 -                  -                  

รวม 20,272,171      298,479           6,017,820        97,206            542,188           8,393              

กลุ่มเปา้หมาย
จ านวนผู้ที่ไดร้ับวคัซีน







Thank you


